GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Relacién de Cuentas Bancarias productivas especificas

Poder Ejecutivo
Del 10. de Enero al 31 de Diciembre del 2019

FONDO,

PROGRAMA DATOS DE LA CUENTA BANCARIA
O CONVENIO

INSTITUCION NUMERO DE

BANCARIA CUENTA

ARMONIZACION CONTABLE 2019 BANORTE 1063298214
CECYTE 2018 BANORTE 366813900
CEEAV/CAP ATN .PERS.S PUB.A.M/VIOL 2019 BANORTE 1080025118
CJM/CENTRO DE JUSTICIA PARA LAS MUJERES 2019 SCOTIABANK 25600556486
CJM/PROT ESP.TRATAM.MEDIDAS DE PROTECCION 2019 BANORTE 1080023712
COBACH 2017 BANORTE 496479409
COBACH 2019 BANORTE 1039732834
COBACH COLEGIO DE BACHILLERES 2018 BANORTE 366594375
CONAGUA PROAGUA APARTADO AGUA LIMPIA 2018 SLP BANORTE 1004177769
CONAGUA PROAGUA APARTADO PTAR 2018 SLP BANORTE 1004177778
CONAGUA PROAGUA APARTADO URBANO 2018 SLP BANORTE 1005748689
CONAGUA PROGRAMA APARTADO RURAL 2018 SLP BANORTE 1004177750
CONAGUA/PROAGUA APARTADO PRODI 2019 BANORTE 1064796052
CONAGUA/PROAGUA APARTADO PTAR 2019 BANORTE 1064794067
CONAGUA/PROAGUA APARTADO URBANO 2019 BANORTE 1064784059
CONAGUA/PROAGUA APARTADO AGUA LIMPIA 2019 BANORTE 1064797899
CONAGUA/PROAGUA APARTADO RURAL 2019 BANORTE 1064787881
CULTURA /AGUA 2019 SERFIN 65507535414
CULTURA APOYO A INST ESTATALES 2019 BANORTE 1061930752
CULTURA/ACTIV ARTI Y CUL P/NINOS SLP 2019 BANCO AZTECA ‘01720127181947
CULTURA/DESARROLLO ARTISTICO SOCIAL Y COM 2019 HSBC 4063038947
CULTURA/ORQUESTA CORO JUVENILES 2019 BANORTE 1086668544
CULTURA/PROG.APOY.CULTURAS MUNP.PACMYC2015 BANORTE 408241506
CULTURA/XIX FESTIVAL SLP 2019 SERFIN 65507514143
CULTURA-AQUISM/SAN PEDRO 2019 SERFIN 65507649897
CULTURA-AQUISM/TANCHACHIN 2019 SERFIN 65507649730
CULTURA-TANLAJAS/PAICE 2019 SERFIN 65507646185
CUOTA SOC Y APORT SOL FED 2019 BANORTE 1039732928
CUOTA SOC YAPORT.SOLFED2019 BANORTE 1039732928
EDU.GTO.OP.(FONE G.CORRIENTE2019) BANORTE 1034557751
EDU.GTO.OP.(FONE G.OPERACION 2019) BANORTE 1034557760
F.ENT.Y MUNIC PROD.HIDROCAR19 BANCOMER 112506580
F.P/ACC.P/PERSONA DISC 2019 BANORTE 1043112974
FAETA CONALEP 2019 BANORTE 1034557797
FAETA INEA 2019 BANORTE 1036191597
FAFEF 2014 BANORTE 1094703226
FAFEF 2018 BANORTE 300227056
FAFEF 2019 BANORTE 1036191609
FAIS ENTIDADES 2019 BANORTE 1034557779




FAM 2019

FASP FEDERAL 2019

FASSA 2019

FEIEF 2019

FINANZAS FONDO METROPOLITANO SLP-SOLEDAD DE GRACIAN(
FINANZAS PRUEBAS HOST TO HOST 2019

FINANZAS/ARTIC. 288 LEY FED. DERECH 08

FINANZAS/CEGAIP 2019

FINANZAS/CENTRO HISTORICO 2019

FINANZAS/FIDEICOMISO RAMO 28

FINANZAS/FIDIECOMISO 352786 PARTICPACIONES
FINANZAS/FONDO METROPOL SLP/SOLEDAD 2016
FINANZAS/HIDROCARBUROS 2017

FINANZAS/ISAN

FINANZAS/MUNICIPIOS RAMO 28 2016
FINANZAS/PARTICIPA.ENTID FED.Y MUN.2017
FINANZAS/PARTICIPACIONES

FINANZAS/PROGRAMA DESARROLLO PROF DOCENTE 2019
FISMDF 2019

FONDO EXTRACCION HIDROCARBUROS19

FONDO METROPOLITANO RIOVERDE /CD FDZ 2019

FONDO METROPOLITANO SLP/SOLEDAD 2019

FONDO METROPOLITANO RIOVERDE-CIUDAD FERNANDEZ 2018.
FONDO REGIONAL 2019

FORTAMUN 2019

ICAT 2018 INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL
ICAT SEP. CONV. COORD. FINANCIERA

IMES PROEQUIDAD 2019

IMES REEDUCC A JOVENES SOBRE CONDUCTA VIOLENTAS MUJI
IMES/FORTA TRANSVERSALIDAD PERSPECTIVAS GENERO 2019
INEA/INST.EDUC.ADUL. (SEP-INEA 2019

INPODE ACTIVACION FISICA 2019

INPODE PROGRAMA PRESUPUESTARIO E005, CAPACITACION AM
INPODE RESERVA NAL TALENTOS DEPORTIVOS 2019
INPODE/CENTRO DEPORTE ESCOLAR MUNPAL 2019
PARTICIPA.RAMO 28 ESTADO 2018

PARTICIPACIONES

SALUD/IMPLEMEN ERRADICAR VIOLENCIA HACIA LAS MUJERES ?
SALUD PREVENCION VIOLENCIA EN NOVIAZGO 2019

SALUD SEGURO POPULAR CUOTA SOCIAL Y APOR. SOL. FED 201
SALUD/ U013 AT'N SALUD Y MEDICAMENTOS GRATUITOS 2019
SALUD/AFASPE 2019

SALUD/COFEPRIS 2019

SALUD/E025 PREV.TRAT.ADIC2019

SALUD/FORTA.ATN.MEDICA 2019

SALUD/PROSPERA INCLUSION SOC19

BANORTE
BANORTE
BANORTE
SERFIN
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANCOMER
BANCOMER
BANORTE
BANCOMER
BANCOMER
BANAMEX
BANORTE
BANORTE
BANCOMER
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANCO AZTECA
BANORTE
SERFIN
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANAMEX
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE

1034557809
1034557788
1036191588
65507519811
594908935
1065252359
602396503
1068756335
1079615821
564729919
064-254421
104223454
110247278
504748420
103646521
110323705
127/066905-7
1084572302
1036191579
112506521
1043113001
1043112992
594909567
1052223733
1034557818
591476817
619999087
1078683672
1080029620
1067882022
1051047017
1063932778
1009562267
1063935005
01720123476159
300216950
65500700861
1080031351
1080026964
591478352
7011-6920148
1034557724
1074641339
1051047080
1055032141
1043113010




SALUD/SEGURO MEDICO SIGLO XXI19

SCT FONDO PARA LA ACC. EN EL TRANS.PUB. PERSONAS DISCA
SEC GRAL GOB/ INGRESOS PROPIOS CTRO EVALU. CONT 2019
SEC GRAL GOB/DESARROLLO FORESTAL SUSTENTABLE 2019
SEC GRAL/RENAPO FEDERAL 2019

SECESP/A. Y COSTOS IMP POL DROG 2019

SEDARH CADENA 2018

SEDARH CONAFOR-SEDARH 2018

SEDARH CONAGUA-S317 UNIDADES DE RIEGO 2019
SEDARH CONVENIOS MUNICIPALES

SEDARH INDEMNIZACION 2016

SEDARH INDEMNIZACIONES 2017

SEDARH SEGURO AGRICOLA CATASTROFICO 2019
SEDARH/ APOYOS DIRECTOS 2019

SEDARH/ INDEMNIZACIONES 2018

SEDARH/ INDEMNIZACIONES 2019

SEDARH/CONVENIOS MUNPAL2019

SEDECO FORTALECIMIENTO DE LOS PUNTOS Y ASESORES DE L.
SEDECO/CONSOL.RUTA D/MEZCALCALIDA18
SEDECO/CRECIMTO.VTAS MIPYMES SLP. 18
SEDECO/EQPMTO FORTA MIPYMES D/SLP18
SEDECO/FORTA.D/RED A EMPRENDE.SLP 18
SEDECO/IMPULSO A SEC PRIOR. ATRZ GC18 2018
SEDECO/MODERN.CTRO.ABASTOS SLP.2018
SEDECO/P.EQPO.DES.HUM M.AQUISMON18
SEDECO/P.EQPO.DES.HUM M.MATLAPA2018
SEDECO/P.EQPO.DES.HUM M.TAMASOPO18
SEDECO/P.EQPO.DES.HUMA M.CD.FDZ 2018
SEDECO/P.EQPO.DES.HUMA M.CERRITOS18
SEDECO/P.INTEG.COMPET.AGROINDUSTR18

SEDUVOP/ FOMENTO PLANE URB.PUMOT2019

SEGE VIOLENCIA GENERADA ESCUELAS PUBLICAS 2019
SEGE/A.FIN.TELEBACH.COMUN 19
SEGE/A.FIN.TELEBACH.COMUN 2019

SEGE/EQUID EDU INST.TECNOL.C VALLES 2019
SEGE/ESCUELAT.COMPLETO 2019
SEGE/F.CONC.INV.INFRA (PLANTE.FED)2016
SEGE/FORTA CALIDAD EDUC 2019

SEGE/FORTA CALIDAD EDUC 2019

SEGE/PROG BECAS (BAPISS) 2019

SEGE/PROG EXPANSION EDUCACION INICIAL 2019
SEGE/PROG INCLU.EQ.EDUC 2019
SEGE/PROG NAL DE BECAS 2019

SEGE/PROG.NAL CONV.ESC02019

SEGE/PROG.NAL DE INGLES 2019

SEGE/REFORM,EDUC.2018-2019 19

BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
SERFIN
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
HSBC
HSBC
BANORTE
SERFIN
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BAJIO
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
SCOTIABANK
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE

1052249096
594802547
1066480878
1064760473
1056057495
65507508550
1014565776
1014225575
1064404236
1012746160
1017661183
1012746209
4062622022
4062292461
1024896817
65507726907
1058667629
591341698
1036097699
1036100704
1036096151
1036104467
1036094362
1036099095
1034152820
1034159397
1034158242
1034156837
1034155045
1036102511
1088612215
1080020823
1051046926
1051046926
26453985
1039732991
450307018
1043112826
1051047026
1051047035
25600542590
1039732973
1039732964
1039733000
1043112817
1036191757




SEGE/REMANENTE DEL FAM 2015

SEGE/UO80 A.CENTROS DE EDUC 2019

SEGE/UO80(2) A.CENTROS EDUC 2019

SEGE/UO80(3) A.CTROS EDUC 19

SEGURIDA/COMB VIOLENCIA TRANSPORTE PUBLICO 2019
SEGURIDAD/ FORTASEG 2019
SEGURIDAD/CUOT.REC.EVAL.MPIOS19

SEP-INEA INS NACIONAL PARA LA EDUC DE LOS ADULTOS (SEP-
TURISMO/PROY.TURISTICOS R.ESTATAL2019
TURISMO/PROY.TURISTICOS R.MUNPAL2019

PARTICIPACIONES

UASLP APORT. FED. PARA LA UASLP DRANTE EJERCICIO FISCAL
UASLP CONVENIO DE APOYO A FINANCIERO DE RECURSOS PUB
UASLP PROGRAMA DE CARRERA DOCENTE 2018.
UASLP/EQUIPAMIENTO DE MUSEO UASLP18

UASLP/PROG DE CARRERA DOCENTE 2019

UASLP/PROG DESARR PROFESIONAL DOCENTE 2019
UASLP/PROG.INC EQUIDAD EDUC.2018

UASLP/SEGUNDO FESTIVAL CINE UASLP 19

UASLP/SUBSIDIO FEDERAL ORD19

UASLP/UNIVER INTERCULTURAL19

UNIVERSIDAD INTERCULTURAL 2018

UNIVERSIDAD POLITECNICA SUB ORG DESC(U06) 19
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA SUB ORG DESC(U06) 19

USLP/A.DESARROLLO EDUC.SUPERIOR 2019

BANCOMER
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BAJIO
BAJIO
SERFIN
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANREGIO
BANREGIO
BANORTE
BANAMEX
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
HSBC

102742047
1092179854
1093832718
1094771234
1080033001
1043112844
1058488347
595736461
26171736
26172395
65500700861
366596481
1014565794
1012746003
1019845633

120-94230-001-3
120-94229-001-8

1034557694
7012-0083056
1036191711
1043112853
594329044
1043113038
1043113029
4063038939




